
GRANDES LIGNES
www.cf-corse.corsica

« Chemins de Fer de la Corse
page Officielle »

@CFCORSE

Contactez nos agents en gare :
Aiacciu : 04.95.23.11.03
Bastia : 04.95.32.80.61
Calvi : 04.95.65.00.61
Corti : 04.95.46.00.97

L’Isula Rossa : 04.95.60.00.50N° VERT      0 800 02 02 20
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Train N° 21 23 71 25 27 55
Périodicité TLJ TLJ sf DF TLJ TLJ sf Sa

BASTIA D 7.15 9.06 15.10 16.48 18.11
Lupinu AF 7.17 9.08 15.12 16.50 18.13

Bassanese AF 7.18 9.09 15.13 16.51 18.14

L’Arinella AF 7.20 9.11 15.15 16.53 18.16

Montesoru AF 7.21 9.12 15.16 16.54 18.17

Erbaghjolu I I I I 18.18

 Sansonetti - Puliclinica AF I 9.13 15.17 16.55 18.19

Furiani AF 7.24 9.15 15.19 16.57 18.21
U Saltatoghju AF I I I I 18.22

Ceppe AF I I I I 18.23

Casatorra AF I I I I 18.25

Biguglia AF 7.30 9.21 15.24 17.03 18.27
U Tragone AF 7.32 9.23 15.26 17.05 18.30

Purettone AF 7.33 9.24 15.27 17.06 18.32

Prigione di U Borgu-Rasignani AF I 9.25 15.28 17.07 18.33

U Borgu AF 7.37 9.28 15.30 17.09 18.35
Lucciana L’Alivella AF 7.39 9.30 15.32 17.11 18.37

U Precoghju-Spaziu Spurtivu AF 7.41 9.32 15.34 17.13 18.39

CASAMOZZA 7.45 9.36 15.38 17.18 18.42
Barchetta AF 7.56 9.47 15.49 17.29 18.53

Ponte Novu 8.09 10.04 16.02 17.47 19.06
U PONTE à A LECCIA 8.24 10.15 16.13 18.00 19.20
Francardu 8.34 10.25 16.23 18.10 19.30

Suveria AF 8.48 10.39 16.37 18.24 19.44

CORTI 9.06 10.54 13.30 16.55 18.40 19.54
U Poghju A Riventosa AF 9.17 11.05 13.41 17.06 18.51

Venacu 9.22 11.10 13.46 17.11 18.56
Vivariu 9.38 11.26 14.02 17.27 19.12
Savaghju AF 9.46 11.34 14.10 17.35 19.20

Tattò AF 9.49 11.37 14.13 17.38 19.23

Vizzavona 10.01 11.48 14.21 17.49 19.30
Bucugnà 10.14 12.01 14.34 18.02 19.43
Tavera AF 10.23 12.10 14.43 18.11 19.52

Aucciani AF 10.27 12.14 14.47 18.15 19.56

Carbuccia AF 10.38 12.25 14.58 18.26 20.07

Mezana 10.51 12.36 15.11 18.37 20.17
Effrico AF 10.55 12.40 15.15 18.41 20.21

Cavone AF 10.59 12.44 15.19 18.45 20.25

U Ricantu AF 11.01 12.46 15.21 18.47 20.27

I Salini AF 11.04 12.49 15.24 18.50 20.30

AIACCIU A 11.09 12.54 15.29 18.55 20.35

B
A

S
T

I
A

 
/

 
A

I
A

C
C

I
U

Train N° 56 22 24 70 26 28
Périodicité sf DF TLJ TLJ sf DF TLJ TLJ

AIACCIU D 7.04 8.46 10.30 14.50 16.35
I Salini AF 7.09 8.51 10.35 14.55 16.40

U Ricantu AF 7.12 8.54 10.38 14.58 16.43

Cavone AF 7.14 8.56 10.40 15.00 16.45

Effrico AF 7.18 9.00 10.44 15.04 16.49

Mezana 7.24 9.06 10.52 15.12 16.55
Carbuccia AF 7.34 9.16 11.02 15.22 17.05

Aucciani AF 7.45 9.27 11.13 15.33 17.16

Tavera AF 7.49 9.31 11.17 15.37 17.20

Bucugnà 8.01 9.43 11.29 15.49 17.32
Vizzavona 8.15 10.00 11.47 16.04 17.50
Tattò AF 8.21 10.06 11.53 16.10 17.56

Savaghju AF 8.23 10.08 11.55 16.13 17.58

Vivariu 8.31 10.16 12.03 16.20 18.06
Venacu 8.46 10.31 12.18 16.35 18.21
U Poghju A Riventosa AF 8.50 10.35 12.22 16.38 18.25

CORTI 6.34 9.07 10.55 12.32 16.56 18.41
Suveria AF 6.45 9.18 11.06 17.07 18.52

Francardu 6.59 9.32 11.20 17.21 19.06
U PONTE à A  LECCIA 7.09 9.49 11.31 17.32 19.21
Ponte Novu 7.20 10.04 11.42 17.48 19.32

Barchetta AF 7.32 10.16 11.54 18.00 19.44

CASAMOZZA 7.45 10.29 12.08 18.14 19.56
U Precoghju-Spaziu Spurtivu AF 7.47 10.31 12.10 18.16 19.58

Lucciana L’Alivella AF 7.49 10.33 12.12 18.18 20.00

U Borgu AF 7.52 10.35 12.14 18.20 20.03
Prigione di U Borgu-Rasignani AF 7.54 10.36 12.15 I 20.04

Purettone AF 7.55 10.37 12.16 18.22 20.05

U Tragone AF 7.57 10.38 12.17 18.23 20.06

Biguglia AF 8.00 10.41 12.20 18.27 20.09
Casatorra AF 8.01 I I I I

Ceppe AF 8.03 I I I I

U Saltatoghju AF 8.04 I I I I

Furiani AF 8.06 10.47 12.26 18.32 20.14
Sansonetti - Puliclinica AF 8.08 10.48 12.27 18.33 20.15

Erbaghjolu AF 8.09 I I I I

Montesoru AF 8.10 10.49 12.28 18.34 20.16

L’Arinella AF 8.11 10.50 12.29 18.35 20.17

Bassanese AF 8.13 10.52 12.31 18.37 20.19

Lupinu AF 8.14 10.53 12.32 18.38 20.20

BASTIA A 8.16 10.55 12.34 18.40 20.22
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Train N° 22 111 26 113
Périodicité TLJ TLJ TLJ TLJ

AIACCIU D 7.04 14.50
I Salini AF 7.09 14.55

U Ricantu AF 7.12 14.58

Cavone AF 7.14 15.00

Effrico AF 7.18 15.04

Mezana 7.24 15.12
Carbuccia AF 7.34 15.22

Aucciani AF 7.45 15.33

Tavera AF 7.49 15.37

Bucugnà 8.01 15.49

Vizzavona 8.15 16.04
Tattò AF 8.21 16.10

Savaghju AF 8.23 16.13

Vivariu 8.31 16.20

Venacu 8.46 16.35

U Poghju A Riventosa AF 8.50 16.38

CORTI 9.07 16.56
Suveria AF 9.18 17.07

Francardu 9.32 17.21
U PONTE à A  LECCIA A 9.49 17.32
U PONTE à A LECCIA D 9.48 18.04
Petralba AF 9.57 18.13

Nuvella AF 10.15 18.31

Palasca AF 10.29 18.45

Belgudè U Pozzatellu AF 10.36 18.52

Belgudè AF 10.40 18.56

U Reginu AF 10.47 19.03

Munticellu AF 10.58 19.14

L’ISULA ROSSA 11.04 19.20
Botri AF I 19.24

A Marina di Davia AF I 19.27

L’Algaghjola AF 11.17 19.33

Sant’Ambrosgiu AF I 19.38

A Marina di Sant’Ambrosgiu AF I 19.40

Lumiu - L’Arinella AF I 19.43

U Fiumeseccu Alzeta (GR20) AF 11.30 19.46

Calvi E Padule AF I 19.51

Calvi Talle I 19.54

CALVI A 11.39 19.55
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Train N° 110 21 112 27
Périodicité TLJ TLJ TLJ TLJ

CALVI  D 6.25 15.35
Calvi Talle 6.26 I

Calvi E Padule AF 6.29 I

U Fiumeseccu Alzeta (GR20) AF 6.34 15.44

Lumiu - L’Arinella AF 6.37 I

A Marina di Sant’Ambrosgiu AF 6.40 I

Sant’Ambrosgiu AF 6.42 I

L’Algaghjola AF 6.47 15.57

A Marina di Davia AF 6.53 I

Botri AF 6.56 I

L’ISULA ROSSA 7.02 16.12
Munticellu AF 7.04 16.14

U Reginu AF 7.14 16.24

Belgudè AF 7.23 16.33

Belgudè U Pozzatellu AF 7.29 16.39

Palasca AF 7.38 16.48

Nuvella AF 7.52 17.02

Petralba AF 8.08 17.18

U PONTE à A LECCIA A 8.16 17.26
U PONTE à A LECCIA 8.24 18.00
Francardu 8.34 18.10
Suveria AF 8.48 18.24

CORTI 9.06 18.40
u Poghju A Riventosa AF I 18.51

Venacu 9.22 18.56

Vivariu 9.38 19.12

Savaghju AF I 19.20

Tattò AF 9.49 19.23

Vizzavona 10.01 19.30
Bucugnà 10.14 19.43

Tavera AF 10.23 19.52

Aucciani AF 10.27 19.56

Carbuccia AF 10.38 20.07

Mezana 10.51 20.17
Effrico AF 10.55 20.21

Cavone AF 10.59 20.25

U Ricantu AF 11.01 20.27

I Salini AF 11.04 20.30

AIACCIU A 11.09 20.35
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Train N° 111 27 113
Périodicité TLJ Sa TLJ

BASTIA D 8.31 16.48
Lupinu AF 8.33 16.50

Bassanese AF 8.34 16.51

L’Arinella AF 8.36 16.53

Montesoru AF 8.37 16.54

Erbaghjolu AF I I

Sansonetti - Puliclinica AF 8.38 16.55

Furiani AF 8.40 16.57
U Saltatoghju AF I I

Ceppe AF I I

Casatorra AF I I

Biguglia AF 8.46 17.03
U Tragone AF 8.48 17.05

Purettone AF 8.49 17.06

Prigione di U Borgu-Rasignani AF 8.50 17.07

U Borgu AF 8.53 17.09
Lucciana L’Alivella AF 8.55 17.11

U Precoghju-Spaziu Spurtivu AF 8.57 17.13

CASAMOZZA 9.08 17.18
Barchetta AF 9.19 17.29

Ponte Novu 9.32 17.47
U PONTE à A LECCIA A 9.43 17.57
U PONTE à A LECCIA D 9.48 18.04
Petralba AF 9.57 18.13

Nuvella AF 10.15 18.31

Palasca AF 10.29 18.45

Belgudè U Pozzatellu AF 10.36 18.52

Belgudè AF 10.40 18.56

U Reginu AF 10.47 19.03

Munticellu AF 10.58 19.14

L’ISULA ROSSA 11.04 19.20
Botri AF I 19.24

A Marina di Davia AF I 19.27

L’Algaghjola AF 11.17 19.33

Sant’Ambrosgiu AF I 19.38

A Marina di Sant’Ambrosgiu AF I 19.40

Lumiu - L’Arinella AF I 19.43

U Fiumeseccu Alzeta (GR20) AF 11.30 19.46

Calvi E Padule AF I 19.51

Calvi Talle I 19.54

CALVI A 11.39 19.55
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Train N° 110 112 26
Périodicité TLJ TLJ TLJ

CALVI  D 6.25 15.35
Calvi Talle 6.26 I

Calvi E Padule AF 6.29 I

U Fiumeseccu Alzeta (GR20) AF 6.34 15.44

Lumiu - L’Arinella AF 6.37 I

A Marina di Sant’Ambrosgiu AF 6.40 I

Sant’Ambrosgiu AF 6.42 I

L’Algaghjola AF 6.47 15.57

A Marina di Davia AF 6.53 I

Botri AF 6.56 I

L’ISULA ROSSA 7.02 16.12
 Munticellu AF 7.04 16.14

U Reginu AF 7.14 16.24

Belgudè AF 7.23 16.33

Belgudè U Pozzatellu AF 7.29 16.39

Palasca AF 7.38 16.48

Nuvella AF 7.52 17.02

Petralba AF 8.08 17.18

U PONTE à A LECCIA A 8.16 17.26
U PONTE à A LECCIA D 8.28 17.32
Ponte Novu 8.40 17.48
Barchetta AF 8.52 18.00

CASAMOZZA 9.07 18.14
U Precoghju-Spaziu Spurtivu AF 9.09 18.16

Lucciana L’Alivella AF 9.11 18.18

U Borgu AF 9.14 18.20
Prigione di U Borgu-Rasignani AF 9.16 I

Purettone AF 9.17 18.22

U Tragone AF 9.18 18.23

Biguglia AF 9.21 18.27
U Saltatoghju AF I I

Ceppe AF I I

Casatorra AF I I

Furiani AF 9.27 18.32
Sansonetti - Puliclinica AF 9.28 18.33

Erbaghjolu AF I I

Montesoru AF 9.29 18.34

L’Arinella AF 9.30 18.35

Bassanese AF 9.32 18.37

Lupinu AF 9.33 18.38

BASTIA A 9.35 18.40
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Protégez-vous ! Pour votre sécurité, empruntez les passages équipés ne circulez pas 
entre les voies, n’engagez pas les gabaries ferroviaires.
Aux arrêts facultatifs, faire signe au conducteur pour monter dans le train.
ATTENTION : Les correspondances avec les bateaux et avions ne sont pas garanties. 

D : départ, A : Arrivée, AF : Arrêt facultatif             
gares équipées de défribrilateurs, 
accès aux personnes à mobilité réduite

sf DF : sauf dimanches et fêtes - Fora di dumenica 
è feste
sf SDF : sauf samedis dimanches et fêtes - Fora di 
Sabbatu, Dumenica è feste
TLJ : Tous les jours - Ogni ghjornu

Du lundi au dimanche (et jours fériés)

Du 1er juillet au 1er septembre 2019

Contactez notre service commercial 
par mail : 

 contact@cf-corse.com 
ou par téléphone : 04.95.32.80.57


